
Z.0050.153.2022

Zarządzenie Nr 153/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd

   z dnia 30 listopada 2022 r.

w  sprawie  –  wydzielonego  rachunku  dochodów  i  wydatków  przeznaczonych  na  wypłatę  
dla gospodarstw domowych (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ust. 6a i 6b ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustaw
 o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych oraz niektórych
innych ustaw

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku Nr 69 8857 1067 2006 0600 0143 0004 – COVID-19
dotyczącego  realizacji  zadań  w zakresie  wypłat  dodatku dla  gospodarstw domowych  osobom
uprawnionym i kosztów obsługi tego zadania.

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem
Nr 1 do zarządzenia. Czas realizacji od 20 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz




